
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky a výrobky značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop!. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu 
osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v 
obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty nákupu. Akce platí pro nákupy 
uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

Mobil GT S6802 Samsung Galaxy, 
DualSIM, Android 2.3, 3.5“ dotykový displej, 
podpora microSDHC až do 32 GB, GPS, 
WiFi, Bluetooth, 5 MPX fotoaparát, autofocus, 
MP3, FM rádio
(38830008)

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

Tablet Samsung GT P5100 Galaxy, 
procesor: Samsung Exynos 4210, 
operační systém: Android,
displej: 10,1”, rozlišení: WXGA 
(1280x800) úložná kapacita: 16 GB, 
Bluetooth, GPS, Webkamera, Wi-Fi 
(38830011)

Bezsáčkový robotický vysavač, 
Visionnary mapping system, odložený start, 
LED displej, dálkové ovládání, kapacita nádoby 
na prach: 0.6 l, pokrytí plochy 5x5 metrů - 19 minut, 
hlučnost: 70dB, sensory: antikolizní,
proti pádu, proti namotání kabelů
(38830010)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

Visionnary mapping system, odložený start, 

Zážitek dle Vašeho výběru:
např. jízda ve Ferrari, paragliding,
pivní lázně, luxusní masáže, bungee jumping, víkendy pro 2
a mnoho dalšího! (89840001)

Luxusní wellness pobyt v Krkonoších,
pro 2 osoby na 5 nocí v luxusním hotelu, 
bohatá snídaně, večeře o 3 chodech, luxusní 
masáže a procedury, bazén, vířivka, sauna,
možnost vyměnit za jiné zážitky (89840002)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

DÁRKOVÁ 
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.000.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
200.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

200.000200.000200.000200.000200.000200.000200.000,-,-,-,-200.000,-200.000200.000,-200.000200.000,-200.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km,
park pilot, 4x airbag, navigační systém,
klimatizace, ABS, centrální zamykání (90010031)

Tankovací karta OMV
v hodnotě 1.250 Kč 
pro opakované tankování! (89810001)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě



WWW.XXXLUTZ.CZ

D0
4-

3-
a3

2
Da

-B
as

isXXXL Angus Burger

jemně mletý Angus Burger z grilu servírovaný ve Flagutte 

housce s listovým salátem, rajčatem, cibulí a koktejlovou 

omáčkou, hranolky

109,-159,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 04.04. do 07.04.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 14.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. 
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

 Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

149,-

99,-

XXXL Cordon bleu krůtí nebo vepřový, cca 300 g, hranolky

Da
-B

as
is

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
©

XX
XL

ut
z 

M
ar

ke
n 

Gm
bH

Fitness salát, 

kuřecí plátek z grilu, 160 g, na čerstvém míchaném salátu

79,-
115,-

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

30DÍLNÝ
VYROBENÝ V NĚMECKU
VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

3.299,- 62%
UŠETŘÍTE3.299

8.899,-*

KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

KOMBINOVANÝ 
SERVIS „TRIO HIGHLINE“

Kombinovaný servis „Trio Highline“, 30dílný, porcelánový, vhodný do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, skládá se ze 6 kusů mělkých, hlubokých a snídaňových talířů, 
6 šálků na kávu s podšálky, místo 8.899,-* 3.299,- (31230755)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



1) Bližší informace a podmínky akce naleznete v naší aktuální reklamě. Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky a výrobky značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop!. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze 
vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % 

alternativní varianta bříza

9.332,-*

5.999,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ BŘÍZA

1)

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

23.370,-*

11.999,-

5dvéřová šatní 
skříň, 
vč. 3 zrcadlových 
dveří, Š/V/H: 
cca 250/216/58 cm

NEBO:
POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP

ZDARMA

Ložnice částečně z masivní břízy, skládá se z: 5dvéřové šatní 
skříně, vč. 3 zrcadlových dveří, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, 
místo 23.370,-* 11.999,- postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 9.332,-* 5.999,- dvojice nočních 
stolků, místo 6.039,-* 2.999,- paspartový rám skříní, 
osvětlení, panely k nočním stolkům, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (04420209/18-19,15)



DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-v hodnotě

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.000.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
200.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

200.000200.000200.000200.000200.000200.000200.000,-,-,-,-200.000,-200.000200.000,-200.000200.000,-200.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-v hodnotě

Tankovací
karta OMV
(89810001)

Zážitek dle
Vašeho výběru
(89840001)

Mobil GT S6802
Samsung Galaxy (38830008)

Bezsáčkový robotický
vysavač (38830010)

Tablet
Samsung
GT P5100
Galaxy
(38830011)

Luxusní wellness
pobyt v Krkonoších (89840002)

VW up!
(90010031)

Tankovací

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě
NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-v hodnotě

D0
4-

3-
a

D
Á

R
K

O
V

Á
 A

K
C

E
  

 0
2

 | 
0

3

hodnoty nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo 
měnit provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku 
XXXLutz. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

PRAVÁ KŮŽE

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

MASIVNÍ BOROVICE

DÁRKOVÁ AKCE V XXXLUTZ 
PRAHA-STODŮLKY

6.999,- 49%
UŠETŘÍTE

13.796,-*

1 POSTEL, CCA 180X200 CM

39.999,- 40%
UŠETŘÍTE

67.230,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

VČETNĚ
» 
» 
»

MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY
ELEKTRICKÉHO POLOHOVÁNÍ LAMELOVÉHO ROŠTU
SYSTÉMU VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ

32.742,-*

16.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š. CCA 254 CM

279,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

1.595,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 0

4
 | 

0
5

Čalouněná postel s potahem 
z pravé kůže, s úložným prostorem, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 67.230,-* 39.999,-
a skříň s posuvnými dveřmi 
v dekoru ořech, přední strana 
se skleněnou vložkou v barvě sahara, 
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 
místo 31.968,-* 17.999,-
osvětlení, přehoz, noční stolky, 
polštářky, dekorace a potah 
za příplatek (04480336/01,04420230/02)

vč. elektricky polohovatelného 
lamelového roštu

vč. systému vnitřního uspořádání

31.968,-*

17.999,-
SKŘÍN, Š/V/H: 
CCA 300/217/67 CM

Ložnice v provedení dekor švestka/bílá barva, skládá 
se z šatní skříně se zrcadlem a 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 222/204/58 cm, místo 8.999,-** 5.999,- 
futonové postele, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 3.400,-* 1.999,- nočních stolků, cena za ks, 
místo 935,-* 499,- a komody, Š/V/H: 
cca 82/84/35 cm, místo 3.230,-* 1.999,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah 
za příplatek (07780078/01,07780079/01-03)

2

3.400,-*

1.999,-
2 FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.999,-**

5.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 222/204/58 CM

Ložnice z masivní borovice, v bílé barvě s voskem, skládá se z postele, cca 180x200 cm, 
místo 13.796,-* 6.999,- 5dvéřové šatní skříně, 1 zrcadlové dveře, šířka cca 254 cm, 
místo 32.742,-* 16.999,- nočních stolků, cena za ks, místo 3.978,-* 1.199,-
komody, Š/V/H: cca 120/87/46 cm, místo 9.435,-* 4.999,- celkové osvětlení, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (23590006/01-04)

1

noční stolek, 1.199,-komoda, 4.999,-

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

VČ. SYSTÉMU VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ

postel, 6.999,- šatní skříň, 16.999,-

DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

2)

2) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

... VÍCE 

na STRANĚ 

1



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Panoramatická skříň, dekor dub, 2 zrcadlové dveře, Š/V/H: 
cca 252/213/60 cm, vč. vložených polic a šatní tyče, místo 31.340,-* 
19.999,- postel, cca 180/200 cm, lamelový rošt a matrace za příplatek, 
místo 13.770,-* 5.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, 
místo 3.417,-* 1.999,- k dostání také v bílém provedení (14030545/01,05,06)

1

3.417,-*

1.999,-
1 NOČNÍ STOLEK

31.340,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 252/213/60 CM

Šatní skříň v dekoru jádrový ořech, s náročným orámováním předních stran, 
se zrcadlem a zásuvkami, různé barvy, rozměry a plánování za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 136/223/60 cm, místo 13.678,-* 7.499,- (03800881/01)

3

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže hnědé barvy, vč. komfortního 
lamelového roštu s 28 lamelami, s úložným prostorem, různé rozměry, 
provedení a barvy za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 13.485,-* 8.999,- za příplatek: přehoz, 2.199,-, sada polštářů, 
1.199,-, matrace za příplatek (26480047/01)

2

5.999,- 56%
UŠETŘÍTE5.999

13.770,-*

1 POSTEL, CCA 180/200 CM

FINE - postel s látkovým potahem, vč. čela postele a nohou, struktura: spodní 
matrace s bonelovými pružinami, matrace s bonelovými pružinami a 6cm podložka 
ze studené pěny, různá čela postele, matrace a podložka za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 35.266,-* 24.999,- polštář, dekorace 
a doplňkový nábytek za příplatek (19020002/02)

4

čelo Grace čelo Sino čelo Delta čelo Fine/Nicečelo Cosy

XXXL VÝBĚR TEXTILNÍCH KŮŽÍ

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

BAREVNÁ VARIANTA VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNĚ

239,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 0

6
 | 

0
7

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, 
se skleněnou vložkou čedičové barvy, různé 
barvy a velikosti za individuální cenu, se Š/V/H: 
cca 270/223/66 cm, 14.999,- se Š/V/H: 
cca 226/223/66 cm, místo 23.631,-* 12.999,- 
osvětlení za příplatek (03800312/01,27)

5

23.631,-*

12.999,-
5 SKŘÍŇ; Š/V/H: CCA 226/223/66 CM

Skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlo/bílá dekorační lišta 
a úchyty v barvě hliníku, Š/V/H: 
cca 300/216/68 cm, 
místo 26.775,-* 14.999,- 
(11720055/01)

7

26.775,-*

14.999,-
7 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 300/216/68 CM

Masivní postel, jádrový buk, 90/200 cm, 
místo 6.666,-* 3.999,- plocha lůžka 
cca 140/200 cm, místo 7.999,-* 4.999,- 
plocha lůžka cca 160/200 cm, místo 9.999,-* 
6.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 39/39/35 cm, místo 3.732,-* 2.299,- 
lamelový rošt a matrace k dostání za příplatek 
(26190016/01-04)

6

XXXL NOVINKA

35.266,-*

24.999,-
4 POSTEL, CCA 180X200 CM

VČETNĚ
» 
» 6CM PODLOŽKY ZE STUDENÉ PĚNY

MATRACE S BONELOVÝMI PRUŽINAMI

3.732,-*

2.299,-
6 NOČNÍ STOLEK

7.499,- 45%
UŠETŘÍTE

13.678,-*

3 ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 136/223/60 CM

XXXL

CENOVÝ

HIT

13.485,-*

8.999,-
2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

XXXL NOVINKA
XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL FINANCOVÁNÍ

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)1)

DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

2)

2) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

... VÍCE 

na STRANĚ 

1

6.666,-*

3.999,-
6 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 90/200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Program MONDO CLUB je doslova pastvou pro oči! Kreativní provedení a zajímavé kontrasty barev, tvarů a materiálů 
programu MONDO CLUB zaujmou opravdu každého. Příklad ceny: lůžko v provedení bílá barva/dekor divoký dub, kontrasty 
v antracitové barvě, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 13.719,-* 7.999,- rohová šatní skříň s přední stranou v bílé barvě, 
korpus v dekoru divoký dub, kontrasty v antracitové barvě, vč. shrnovacích dveří a osvětlení, Š/V/H: cca 152/221/100 cm, 
místo 36.101,-* 22.999,- doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04410343/45-46)

1

KREATIVNÍ POKOJ PRO 
MLADÉ MONDO CLUB

alternativní varianty pro mladé chlapce a dívky!

Průchozí šatní skříň! Dostatek místa pro 
všechno!

divoký dub ostružinová antracitová bíláolivová růžová

XXXL VÝBĚR BAREV

36.101,-*

22.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 152/221/100 CM

7.999,- 41%
UŠETŘÍTE

13.719,-*

7.999,-
1 LŮŽKO, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 90X200 CM

319,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
, 

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
8

 | 
0

9

PRINCESS II - Sendvičová matrace 
se zesílenou středovou vrstvou, vnější 
vrstva s jednostranným profi lem z PUR 
pěny, vnitřní vrstva ze zesílené RE pěny, 
strukturované vrstvy pro optimální 
provzdušnění jádra, potah z kvalitní 
pleteniny s aloe vera pro active, prošívaný 
polyesterovým rounem, odnímatelný 
s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, 
místo 4.263,-* 2.499,- (07590014/01)

3

4.263,-*

2.499,-
3 MATRACE

Lamelový rošt s 28 pružnými 
lamelami, lamely pruží i v okrajových 
částech, čímž se zamezí vzniku 
štěrbiny, fl exibilní komfortní zóna 
v oblasti ramen, oblast pánve 
s plynule nastavitelným stupněm 
tvrdosti, s technikou dvojitých lamel 
a středovým pásem rozkládajícím 
rovnoměrně zátěž, 90x200 cm, 
místo 3.655,-* 1.999,- (13770354/02)

2

Vysoká postel, masivní borovice, bílý vosk, vč. postranních dílů, zábrana proti vypadnutí, 
žebřík a podpěry (síla podpěr cca 65/65 mm), Š/V/H: cca 210/150/100 cm, 
místo 11.428,-* 6.999,- postel, plocha lůžka cca 90/200 cm, místo 5.075,-* 2.999,- psací 
stůl, Š/V/H: cca 120/75/60 cm, místo 5.713,-* 3.799,- regál, Š/V/H: cca 80/100/29 cm, 
místo 4.335,-* 2.499,- komoda, Š/V/H: cca 98/81/42 cm, místo 7.242,-* 3.999,- šatní 
skříň, 2dvéřová, Š/V/H: cca 98/200/56 cm, místo 14.285,-* 8.999,- šatní skříň, 3dvéřová, 
Š/V/H: cca 145/200/56 cm, místo 18.182,-* 10.999,- (20790025/01,04,05,06,07,08,09)

vysoká postel postel, plocha lůžka 
cca 90/200 cm

regál skříň, 
2dvéřová

5.075,-*

2.999,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
90/200 CM5.713,-*

3.799,-
PSACÍ STŮL

14.285,-*

8.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 98/200/56 CM

11.428,-*

6.999,-
VYSOKÁ POSTEL

Matrace s pěnou LLQ, 7zónové jádro, extrémně 
vysoká odrazová pružnost, komfortní matrace, 
velmi malá ztráta tuhosti, potah: 5zónový 
dvojitý potah, vysoká pružnost v oblasti ramen
a pánve, podporuje přirozený tvar páteře, 
snímatelný potah, s možností praní 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 11.155,-* 
3.999,- (04480399/02)

4

ZÁRUKA 10 LET NA JÁDRO MATRACE

11.155,-*

3.999,-
4 MATRACE

1.999,- 45%
UŠETŘÍTE

3.655,-*

2 LAMELOVÝ ROŠT

7.242,-*

3.999,-
KOMODA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží 
na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, 
RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, 
vč. 3 relaxačních poloh, skládá se z 3místné pohovky, 2místné 
pohovky a křesla, místo 58.476,-* 29.999,- dekorační 
polštářky a konferenční stolek za příplatek (07820002/01-03)

1

vč. relaxační polohy

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

29.999,- 48%
UŠETŘÍTE

58.476,-*

1 3MÍSTNÁ, 2MÍSTNÁ POHOVKA 
A KŘESLO

MODEL SKLADEM!

DÁRKOVÁ AKCE V XXXLUTZ 
PRAHA-STODŮLKY

1.196,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)1)

Čalouněná pohovka, tkanina/vzhled 
kůže, 7 polštářků, pohovka v pravé 
variantě, Š/V/H: cca 194/80/275 cm, 
k dostání také zrcadlově obrácená varianta 
a další potahy za individuální cenu, 
místo 24.999,-* 16.999,- (22740004/01)

3

24.999,-*

16.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POHOVKA

Sedací souprava s látkovým potahem
 v hnědé/béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, s jádrem 
z bonelových pružin, nohy v ořechu, 
rozkládací, plocha lůžka 125x210 cm, 
k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, cca 165x240 cm, 
místo 17.999,-** 12.999,- 
polštářky za příplatek (22380130/02)

2

ROZKLÁDACÍ

17.999,-**

12.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
různé barvy kůží za individuální cenu, 
k dostání také jako samostatná 
pohovka, cca 160x235 cm, místo 27.689,-* 
16.999,- taburet, 7.499,-, za příplatek 
opěrka šíje, 1.699,- (19640017/22)

4

27.689,-*

16.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

PRAVÁ KŮŽE

DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

2)

2) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

... VÍCE 

na STRANĚ 

1



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Rozkládací pohovka s černým 
potahem se vzhledem kůže, 
nohy v barvě ušlechtilé oceli, 
vč. polohování područky, celková 
šířka cca 185 cm, plocha lůžka 
cca 185x115 cm, místo 11.016,-* 
4.499,- (01620001/01)

4

rozkládací

Rozkládací pohovka, potah 
se vzhledem kůže v provedení 
vintage/hnědá barva, Š/V/H: 
cca 180/77/92 cm, místo 6.249,-* 
3.999,- (03170018/01)

3

rozkládací

Lůžko s látkovým potahem, jeansový vzhled, s úložným 
prostorem v jádrovém buku, pružinové čalounění, k dostání 
v různých barvách a velikostech, plocha lůžka cca 80x200 cm, 
místo 3.987,-* 2.499,- polštáře za příplatek (26480042/01)

2

vč. úložného prostoru

Rozkládací pohovka, potah 
se vzhledem kůže, Š/V/H: 
cca 191/76/91 cm, plocha lůžka 
cca 180/108 cm, místo 4.999,-* 
2.499,- (03170010/01)

1

rozkládací

Sedací souprava, mikrovlákno/tkanina, pohovka 
s područkami, čalouněná zadní strana, Š/V/H: 
cca 300/84/170 cm, plocha lůžka 195/163 cm, 
místo 28.749,-* 15.999,- konferenční stolek, 
bílá s vysokým leskem, pojízdný, Š/V/H: 
cca 100/36/60 cm, místo 4.749,-* 2.999,- 
zrcadlově obráceně a s jinými potahy za individuální 
cenu (25270105/01-02,22390152/01)

4.749,-*

2.999,-
KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka, potah 
v kombinaci mikrovlákno/vzhled 
kůže, Š/V/H: cca 215/78/96 cm, 
plocha lůžka cca 190/133 cm, 
místo 12.499,-* 6.999,- (28800067/01)

5

XXXL VÝBĚR LÁTEK

vč. úložného prostorurozkládací

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

rozkládací

15.999,- 44%
UŠETŘÍTE15.999

28.749,-*

15.999
SEDACÍ SOUPRAVA

638,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

, 
P

O
H

O
V

K
Y

  
 1

2
 | 

1
3

Rozkládací pohovka, 
potah se vzhledem kůže, Š/V/H: 
cca 194/73/91 cm, plocha lůžka 
cca 194/140 cm, místo 14.999,-* 
9.999,- (18770137/01)

6

rozkládací

14.999,-*

9.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Komfortní lůžko, potah se vzhledem kůže bílé barvy, 
vč. komfortního lamelového roštu s 28 lamelami, 
úložného prostoru a pěnové matrace, vč. orámování, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, velký 
výběr látek za individuální cenu, zatížení do 110 kg, 
plocha lůžka cca 110x200 cm, místo 16.501,-* 10.999,- 
za příplatek sada polštářů, 799,- (26480046/01)

7

vč. úložného prostoru

16.501,-*

10.999,-
7 KOMFORTNÍ LŮŽKO

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

11.016,-*

4.499,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

6.249,-*

3.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

3.987,-*

2.499,-
2 LŮŽKO

4.999,-*

2.499,-
1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

12.499,-*

6.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže 
v bílé barvě/šedá tkanina, vzor šachovnice, 
s pružinovým čalouněním, úložný prostor, 
vč. opěradlového polštáře a polohování 
područky, různé barvy za individuální 
cenu, plocha lůžka 
cca 200x89 cm, místo 20.770,-* 
11.999,- (18770226/01)

8

rozkládací

20.770,-*

11.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL NOVINKA

POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 14.04.2013.

ELEA II - nábytek hülsta umí splnit i ty nejnáročnější 
požadavky. Kompaktní program ELEA II určitě upoutá Vaši 
pozornost. Vybrané skleněné akcenty, 6 typů závěsných 
prvků, 1 typ závěsné police s LED osvětlením, vše můžete 
volně kombinovat a vznikne originální prostor. Příklad 
ceny: obývací stěna v masivním ořechu, různé barvy 
a provedení za individuální cenu, šířka cca 418 cm. 
(03510020/40)

1

1

MASIVNÍ DŘEVO

Vynikající design programu LIFELINE 
a obzvláště vydařená řešení detailů hodnotila 
mezinárodní porota těmi nejpřísnějšími kritérii 
a udělila tomuto programu cenu „reddot design 
award 2009“. Nábytek je k dostání ve dvou 
barevných provedeních a široký typový plán 
nabízí nesčetné možnosti zařízení obývacího 
pokoje. Příklad na obrázku: obývací stěna 
v bílé barvě/dub stone, různé barvy k dostání 
za individuální cenu. (09710002/01,02,03,05,09)

2

varianta jídelny s doplňkovým nábytkem

varianta s doplňkovým nábytkem

VČ. LED OSVĚTLENÍ

XXXL NOVINKA

alternativní varianta

-25%
1)

NA PROGRAM 

LIFELINE

DÁRKOVÁ AKCE V XXXLUTZ 
PRAHA-STODŮLKY

2



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní 
prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, 
celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

, 
K

O
N

F
E

R
E

N
Č

N
Í 

S
T

O
L

K
Y

  
 1

4
 | 

1
5

XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)3)

DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

2)

2) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

... VÍCE 

na STRANĚ 

1

Konferenční stolek v dekoru 
švestky, s odkládací plochou, 
cca 103x64 cm, výška cca 34 cm, 
místo 1.913,-* 999,- (07780076/01)

3

1.913,-*

999,-
3 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, kovový podstavec, s odkládací deskou, 
cca 120x60 cm, výška cca 30 cm, místo 6.665,-* 
2.999,- a odkládací stolek, cca 60x60 cm, výška 
cca 41 cm, místo 5.065,-* 2.299,- (27270026/01-02)

5

odkládací stolek, 2.299,-

VYSOKÝ LESK

6.665,-*

2.999,-
5 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek se skleněnou 
deskou s crash efektem, skleněná 
odkládací deska, pojízdný, 
cca 115x66 cm, výška cca 45 cm, 
místo 6.665,-* 2.499,- (22390030/01)

4

6.665,-*

2.499,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

integrované kabelové 
vedení

funkce push-to-open

alternativní varianta

Konferenční stolek s 12mm tvarovanou 
deskou z čirého skla, odkládací deska 
z mléčného skla, nosnost max. 30 kg, 
cca 120x65 cm, výška cca 41 cm, 
místo 8.899,-** 4.999,- (25870067/01)

6

8.899,-**

4.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Jídelna v ořechové dýze colorado, olejované 
dřevo, k dostání také v jádrovém ořechu, skládá 
se z highboardu, Š/V/H: cca 183/126/43 cm, 
místo 40.590,-** 36.999,- jídelního stolu, 
cca 190x100 cm, místo 52.234,-* 34.999,- 
a židlí, opěradlo z masivního dřeva, sedák 
s potahem se vzhledem kůže v krémové barvě, 
podstavec se vzhledem ušlechtilé oceli, cena 
za ks, místo 12.587,-* 7.999,- vitrína a celkové 
osvětlení za příplatek (15100407/07,09,10,11)

2

alternativní varianta v jádrovém buku

OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ DÝHA

Jídelna ze dřeva akácie, skládá se z vitríny, 
Š/V/H: cca 120/204/40 cm, místo 18.990,-** 
9.999,- sideboardu, Š/V/H: cca 198/95/45 cm, 
místo 13.990,-** 9.999,- jídelního stolu, 
cca 180x90 cm, místo 9.999,-** 4.999,-
židle, pletená, tříbarevná, chromovaný 
podstavec, cena za ks, místo 2.199,-** 1.699,-
židle s područkami, cena za ks, místo 2.799,-** 
1.999,- (26100004/01,03,04,01960369/01-02)

1

18.990,-**

9.999,-
1 VITRÍNA

1.699,- 22%
UŠETŘÍTE

2.199,-**

1.699,- 22
1 CENA ZA ŽIDLI, BEZ PODRUČEK

DÁRKOVÁ AKCE V XXXLUTZ 
PRAHA-STODŮLKY

40.590,-**

36.999,-
2 HIGHBOARD

52.234,-*

34.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

9.999,-**

4.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

13.990,-**

9.999,-
1 SIDEBOARD

12.587,-*

7.999,-
2 CENA ZA ŽIDLI



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 1

6
 | 

1
7

Jídelní stůl, 10mm bezpečnostní 
sklo/mléčné sklo/vysoký lesk, Š/V/H: 
cca 140/75/90 cm, místo 4.749,-* 
2.499,- židle, potah se vzhledem 
kůže, chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 43/98/56 cm, místo 1.874,-* 
999,- (22390156/01,25400062/01-02)

3

4.749,-*

2.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, mangové dřevo/kovové aplikace, 
Š/V/H: cca 160/77/100 cm, místo 12.499,-* 
7.999,- lavice, Š/V: cca 160/40 cm, 
místo 7.499,-* 4.999,- židle, Š/V/H: 
cca 45/100/45 cm místo 3.124,-* 
1.999,- (23670103/03-05)

7Jídelní stůl, bílá s vysokým leskem, výsuvný 
na 230 cm, kovové nohy, Š/V/H: 
cca 180-230/75/90 cm, místo 16.249,-* 10.999,- 
židle, potah se vzhledem kůže, trumpetová otočná 
noha, Š/V/H: cca 60/82/53 cm, místo 2.499,-* 
1.499,- (17490109/05,17490049/01-03)

5

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního 
stolu v bílém provedení s vysokým leskem, 
cca 130x80 cm, výsuvný do 170 cm, 
a 4 židlí s potahem se vzhledem šedé kůže, 
podstavec z chromu, místo 19.983,-* 
9.999,- (28900015/01,27310027/02)

4

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SOUPRAVA

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu, 
odkládací deska z černošedého mramoru, 
podstavec z leštěné ušlechtilé oceli, 
cca 160x90 cm, místo 32.844,-* 19.999,- 
a židlí s potahem z pravé kůže v bílé barvě, 
podstavec z ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 7.284,-* 3.999,- (07330001/01,29100008/01)

6

PRAVÁ KŮŽE

7.284,-*

3.999,-
6 CENA ZA ŽIDLI

32.844,-*

19.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava v dekoru ořech, 
skládá se z židle, sedák s béžovým 
látkovým potahem, cena za ks, 
místo 1.399,-** 899,- oválného 
jídelního stolu, cca 100x180 cm, 
místo 8.999,-** 5.999,- 
(27440308/01-02)

8

2.499,-*

1.499,-
5 ŽIDLE

16.249,-*

10.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

12.499,-*

7.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

7.499,-*

4.999,-
7 LAVICE

3.124,-*

1.999,-
7 ŽIDLE

899,- 35%
UŠETŘÍTE

1.399,-**

8 CENA ZA ŽIDLI

8.999,-**

5.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

1.874,-*

999,-
3 ŽIDLE

9.999,- 49%
UŠETŘÍTE

19.983,-*

4 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 5DÍLNÁ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 14.04.2013. 4) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč 
s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1

Rohová kuchyňská linka v provedení lakovaná magnolie, korpus, pracovní deska a nástěnná police v dekoru dub provence, 
2 různé barvy předních stran za individuální cenu, cca 245x225 cm, místo 86.990,-* 54.990,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530051/02)

LAKOVANÉ PŘEDNÍ STRANY

86.990,-*

54.990,-
ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

NA KUCHYNĚ 
ZNAČEK-40%3)

&
&



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
8

 | 
1

9

Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení křemenově šedá barva 
s vysokým leskem, korpus vanilkové barvy, různé barvy předních stran 
a korpusů za indiviuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 286x245 cm, 
místo 100.265,-* 57.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka 
nádobí, dřez a armatura za příplatek (14970263/68)

2

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

100.265,-*

57.990,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

Atraktivní kuchyňská linka 
s rámováním vč. prosklených 
dvířek v ořechu, vč. prosklené 
skříňky, šířka cca 240 cm, 
místo 13.557,-* 5.999,- 
elektrospotřebiče, 
dřez a armatura 
za příplatek 
(06870376/01)

3Mondo 1020 - vestavná 
kuchyňská linka v provedení 
magnolie s pórovitou 
strukturou, kombinace 
s pórovitou lávovou barvou. 
(15660427/69)

1

sépiově béžová 
s VL

lilková s VL křemenově šedá s VL

vínově červená 
s VL

bílá s VL metalická 
šampaňská s VL

bílá magnolie 
s VL

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

5.999,- 55%
UŠETŘÍTE

13.557,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)4)

DÁRKOVÁ
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

2)

2) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

... VÍCE 

na STRANĚ 

1



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní 
prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Psací stůl, dekor ořech, 
Š/V/H: cca 110/75/59 cm, 
místo 3.466,-* 1.499,- 
(17520041/01)

4Předsíň, korpus v dekoru neopracovaný 
dub sonoma, přední strany v bílém 
provedení, skládá se z: komody, 
se 2 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: 
cca 95/104/36 cm, místo 4.482,-* 2.499,- 
zrcadla, Š/V/H: cca 95/77/2 cm, 
místo 2.028,-* 1.299,- panelu, Š/V/H: 
cca 50/198/27 cm, místo 1.962,-* 1.299,- 
šatní skříně, Š/V/H: cca 69/198/36 cm, 
místo 4.441,-* 2.299,- (18370031/12-15)

2

2.028,-*

1.299,-
2 ZRCADLO

4.441,-*

2.299,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ

4.482,-*

2.499,-
2 KOMODA

Psací stůl, lakovaný, bílá barva 
s vysokým leskem, kovový 
podstavec v barvě hliníku, Š/V/H: 
cca 120/75/59 cm, místo 6.749,-* 
3.999,- (17490118/01)

8

Psací stůl v provedení 
ořech baltimore/bílá barva, 
Š/V/H: cca 140/76/60 cm, 
místo 3.139,-* 1.799,- 
(08870283/01)

6

Psací stůl v dekoru 
sonoma, se 3 zásuvkami 
a výsuvem na klávesnici, 
Š/V/H: cca 146/75/63 cm, 
místo 3.485,-* 1.799,- 
(07780086/02)

5

Koupelna s přední stranou v bílé barvě 
s vysokým leskem, korpus v bílé barvě 
s leskem, s komfortní výbavou, 
vč. dvojitého umyvadla a LED osvětlení, 
šířka cca 150 cm, místo 101.296,-* 
69.990,- za příplatek držák na ručníky, 
799,- doplňkový nábytek a armatury 
za příplatek (18640395/01-02)

1

vč. dvojitého umyvadla

VČ. DVOJITÉHO 
UMYVADLA

VČ. LED OSVĚTLENÍ

VČ. LED OSVĚTLENÍ

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

Šatník v dekoru americká třešeň, s krásnou 
rámovanou přední stranou, vč. odkládací 
přihrádky na kloubouky a zrcadla se spous-
tou úložného prostoru, šířka cca 115 cm, 
místo 5.613,-* 2.999,- (26980194/01)

3

5.613,-*

2.999,-
3 ŠATNÍK

Psací stůl, dekor ořech baltimore/
bílá barva s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 140/77/59 cm, místo 5.699,-* 
2.999,- (17520044/01)

7

Psací stůl v provedení bílé MDF 
desky s leskem, do oblouku, 
skleněná deska černě lakovaná, 
cca 140/76/69 cm, místo 9.875,-* 
5.999,- (08870288/01)

9

69.990,- 30%
UŠETŘÍTE

101.296,-*

1 KOUPELNA, Š. CCA 150 CM

OÁZA VE VAŠÍ 
KOUPELNĚ



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 K

A
N

C
E

L
Á

Ř
  

 2
0

 | 
2

1

3.466,-*

1.499,-
4 PSACÍ STŮL

Otočné křeslo, potah se vzhledem kůže, 
s opěrkou hlavy a područkami, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 65/117-127/62 cm, 
místo 5.139,-* 1.999,- (29260009/01)

12

5.139,-*

1.999,-
12 OTOČNÉ KŘESLO

6.749,-*

3.999,-
8 PSACÍ STŮL

Otočná židle s látkovým 
potahem v červené/černé 
barvě, černý kříž, výškově 
nastavitelná prostřednictvím 
vzduchového pístu, 
vč. polohovatelných područek, 
místo 9.999,-* 4.999,- 
(01960465/01)

17

3.139,-*

1.799,-
6 PSACÍ STŮL

3.485,-*

1.799,-
5 PSACÍ STŮL

Otočná židle, chromovaný podstavec, plynule 
výškově nastavitelná, Š/V/H: 
cca 62/90-98/57 cm, místo 2.468,-* 1.499,- 
(28820002/01)

10

2.468,-*

1.499,-
10 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže/
PVC v černé/červené barvě, plynule výškově 
nastavitelná, vč. čalouněných područek, 
místo 3.998,-* 1.999,- (29260007/01)

13

Otočná židle s černým látkovým potahem, 
opěradlo se síťovinou, vč. nastavitelných 
područek a opěrky hlavy, různé barvy 
za individuální cenu, místo 5.120,-* 2.999,- 
(26960038/01)

15

5.699,-*

2.999,-
7 PSACÍ STŮL

Kancelářská židle, bílý potah se vzhledem 
kůže, stříbrný podstavec, výškově 
nastavitelná, vč. čalouněných područek, 
místo 4.999,-* 2.999,- (01810009/01)

16

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
područky, chromovaný otočný kříž, 
plynule výškově nastavitelná, Š/V/H: 
cca 55/106-113/65 cm, místo 4.565,-* 
2.499,- (23810116/01)

14Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
chromovaný kovový podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, 
místo 3.162,-* 1.699,- (28820024/01)

11

3.162,-*

1.699,-
11 OTOČNÁ ŽIDLE

SE SKLENĚNOU DESKOU

9.875,-*

5.999,-
9 PSACÍ STŮL

XXXL NOVINKA

4.565,-*

2.499,-
14 OTOČNÁ ŽIDLE

9.999,-*

4.999,-
17 OTOČNÁ ŽIDLE

ZÁRUKA 3 ROKY

5.120,-*

2.999,-
15 OTOČNÁ ŽIDLE

4.999,-*

2.999,-
16 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

1.999,- 50%
UŠETŘÍTE

3.998,-*

13 OTOČNÁ ŽIDLE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Zrcadlo, rám z indického 
palisandru, cca 130x70 cm, 
místo 4.399,-* 1.999,- 
(23620119/11)

7Komoda z mangového masivu 
s lakem, se zásuvkami ABC, Š/V/H: 
cca 128/91/37 cm, místo 20.459,-* 
9.999,- (03770004/01)

1

Z MASIVU

20.459,-*

9.999,-
1 KOMODA

Odkládací stolek, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 30/60/30 cm, 
místo 2.299,-* 999,- (23620119/28)

4

2.299,-*

999,-
4 ODKLÁDACÍ STOLEK

Skleněná vitrína, Š/V/H: 
cca 100/180/40 cm, 
místo 19.799,-* 9.999,- 
(23620119/01)

6

19.799,-*

9.999,-
6 SKLENĚNÁ VITRÍNA

Odkládací stolek, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 30/80/30 cm, 
místo 2.599,-* 1.299,- 
(23620119/27)

5

2.599,-*

1.299,-
5 ODKLÁDACÍ STOLEK

Sideboard z masivního 
indického palisandru, 
2 dveře, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 175/85/45 cm, 
místo 20.999,-* 9.999,- 
(23620119/10)

8

20.999,-*

9.999,-
8 SIDEBOARD

Sada odkládacích stolků, 3dílná, 
z přírodního masivního indického 
palisandru, mořené dřevo s lakem, 
místo 5.399,-* 2.999,- (23620119/25)

3

MASIVNÍ DŘEVO

5.399,-*

2.999,-
3 SADA ODKLÁDACÍCH 

STOLKŮ, 3DÍLNÁ

Jídelna z masivního indického palisandru, 
skládá se ze: stolu, cca 90x180 cm, 
místo 12.299,-* 5.999,- židlí, cena za ks, 
místo 3.099,-* 1.599,- polštářků 
na sezení, v přírodní barvě, cena za ks, 
místo 699,-* 349,- lavice, šířka 
cca 160 cm, místo 5.799,-* 3.299,-
a polštářku na lavici, v přírodní barvě, 
místo 1.999,-* 1.199,-
(23620119/13,16,17,36,37)

10

MASIVNÍ DŘEVO

12.299,-*

5.999,-
10 JÍDELNÍ STŮL

Komoda, masivní dřevo, Š/V/H: 
cca 75/109/45 cm, místo 9.999,-* 
5.999,- komoda, Š/V/H: 
cca 140/126/45 cm, místo 18.599,-* 
9.999,- (02940002/02-03)

2

18.599,-*

9.999,-
2 KOMODA

ORIGINÁLNÍ 
KOMODA Z MASIVU

XXXL NOVINKA

9.999,-*

5.999,-
2 KOMODA

4.399,-*

1.999,-
7 ZRCADLO

Lowboard z masivního přírodního 
dřeva shisham, Š/V/H: 
cca 150/60/55 cm, místo 15.599,-* 
7.499,- (23620119/20)

9

15.599,-*

7.499,-
9 LOWBOARD

1.599,- 48%
UŠETŘÍTE

3.099,-*

10 CENA ZA ŽIDLI

MASIVNÍ DŘEVO

5.799,-*

3.299,-
10 LAVICE



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 2
2

 | 
2

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Série komod, lak s vysokým leskem, chromované 
nohy, komoda, Š/V/H: cca 60/76/40 cm, 
místo 4.134,-* 2.599,- komoda, Š/V/H: 
cca 100/117/40 cm, místo 9.999,-* 5.499,- 
komoda, Š/V/H: cca 60/117/40 cm, 
místo 7.245,-* 3.999,- lowboard, 
Š/V/H: cca 160/41/38 cm, 
místo 6.666,-* 4.599,- 
(25870035/01,02,03,09)

17

9.999,-*

5.499,-
17 KOMODA

7.245,-*

3.999,-
17 KOMODA

Taburet s potahem se vzhledem kůže v bílé 
barvě, také s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, chromovaný otočný podstavec, 
Ø cca 40 cm, výška cca 43 cm, cena za ks, 
místo 1.749,-* 999,- (19310671/01-02)

11

1.749,-*

999,-
11 CENA ZA TABURET

Stolek na elektroniku, bílá 
s vysokým leskem/čiré sklo, 
Š/V/H: cca 120/41/39 cm, 
místo 3.242,-* 1.999,- (17520074/01)

14

3.242,-*

1.999,-
14 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Lowboard, lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 120/46/45 cm, 
místo 5.499,-* 2.999,- (06410002/01)

15

5.499,-*

2.999,-
15 LOWBOARD

Stolek pod TV, lak s vysokým 
leskem, kovový podstavec, Š/V/H: 
cca 180/50/45 cm, místo 5.999,-** 
4.999,- (17490107/06)

16

5.999,-**

4.999,-
16 STOLEK POD TV

Odkládací stolek, vláknité sklo, 
vysoký lesk, Š/V/H: cca 47/47/52 cm, 
místo 2.899,-* 1.499,- (07580002/01-02)

12

2.899,-*

1.499,-
12 ODKLÁDACÍ STOLEK

Stolek na elektroniku, s bílým/černým lakem 
s vysokým leskem, vč. zvukového systému 
2x20 W, subwoofer 35 W, s dokovací stanicí 
na iPhone, Š/V/H: cca 184/82/38 cm, 
místo 28.590,-* 17.999,- (01960055/01)

13

s dokovací stanicí 
na iPhone

17.999,- 37%
UŠETŘÍTE

28.590,-*

17.999,-
13 STOLEK NA ELEKTRONIKU

VČETNĚ
» 
» 
»

ZVUKOVÉHO SYSTÉMU
DOKOVACÍ STANICE NA iPHONE
SUBWOOFERU

2.599,- 37%
UŠETŘÍTE

4.134,-*

17 KOMODA
6.666,-*

4.599,-
17 LOWBOARD



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

POSTEL PRO MIMINKA
A DĚTI „ROCKY“

7.499,- 40%
UŠETŘÍTE

12.499,-*

1 POSTEL PRO MIMINKA/DĚTI „ROCKY“

XXXL VARIANTA XXXL VARIANTA

POSTEL PRO MIMINKA

DĚTSKÁ POSTEL

3 V 1

„OD POSTELE 

PRO MIMINKA 

AŽ PO POSTEL 

NA HRANÍ“

XXXL INFORMACE

» 
»  

»  

VČ. SKLUZAVKY
LZE PŘESTAVĚT NA POSTEL 
PRO MIMINKA NEBO 
DĚTSKOU POSTEL
K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V BÍLÉ BARVĚ A BUKU



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í,
 O

S
V

Ě
T

L
E

N
Í 

  
2

4
 | 

2
5

XXXL VÝHODY LED:

» 80% ÚSPORA ENERGIE 
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» EXTRÉMNĚ DLOUHÝ SVĚTELNÝ  
   VÝKON
» VYŠŠÍ BEZPEČNOST DÍKY MALÉ 
   PRODUKCI TEPLA
» SNADNÉ NA ÚDRŽBU A ŠETRNÉ 
   K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Postel pro miminka/děti „Rocky“, 
přestavitelná na postel na hraní, 
ohrádka z masivního buku, bílý 
lak, se 2 odnímatelnými příčkami, 
3stupňově nastavitelný rošt, 
D: 149 cm, Š: 78,5/180 cm, 
V: 80/118 cm, 
místo 12.499,-* 7.499,- 
(50260002/01)

1

Závěsné LED svítidlo, chrom/lesklé 
bílé sklo, 4x5 W LED, délka: 64 cm, 
místo 5.299,-* 3.799,- (41020145/05)

2

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

Stropní LED svítidlo, chrom/lesklé 
bílé sklo, 6x5 W LED, délka: 180 cm, 
místo 8.999,-* 4.999,- (41020145/04)

6

8.999,-*

4.999,-
6 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SE 2 KLOUBY

Stropní LED svítidlo, chrom/lesklé bílé sklo, 
4x5 W LED, délka: 90 cm, místo 5.299,-* 3.299,-
LED svítidlo, 1x5 W LED, 
15x7 cm, místo 1.399,-* 899,- 
stropní LED svítidlo, 2x5 W LED, 
28x7 cm, místo 2.599,-* 1.999,- 
(41020145/01-03)

5

  

5.299,-*

3.299,-
5 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Stojací LED lampa, 
chrom/lesklé bílé sklo, 
1x5 W + 1x3 W LED, 
výška: max. 180 cm, 
místo 3.799,-* 2.499,- 
(41020145/08)

4

3.799,-*

2.499,-
4 STOJACÍ LED LAMPA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. ČTECÍHO RAMENA

3.799,- 28%
UŠETŘÍTE

5.299,-*

2 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

OTOČNÉ

XXXL VARIANTY

XXXL DETAIL

3 Stolní LED lampa, 
chrom/bílá barva, 
1x5 W LED, výška: 45 cm, 
místo 2.199,-* 1.499,- 
(41020145/06)

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.199,-*

1.499,-
3 STOLNÍ LAMPA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Koberec Heritage - 
nepřehlédnutelné inovativní dílo 
z edice Alkatif Modern. Koberec 
ručně vázaný z té nejlepší 
100% střižní vlny. (43450135)

2

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 160x230 cm 58.190,-* 19.999,-

cca 200x300 cm 96.390,-* 32.499,-

cca 250x300 cm 119.290,-* 44.999,-

cca 250x350cm 139.490,-* 49.999,-

cca 300x400 cm 191.299,-* 69.999,-

XXXL VARIANTY BAREV XXXL VARIANTY BAREV

35.690,-*

11.729,-
2 CCA 120X180 CM

Koberec Ephesus - z edice Osman Legends. V minulosti klenot, dnes 
výrobek v módním stylu a do budoucna starožitnost! Každý kus má 
svoji vlastní historii. Tento skvost vznikl z ušlechtilých koberců, které 
dostaly zcela nový, inovativný look. Jako základ posloužily tradiční 
semi-antické orientální koberce. Starší kusy byly nejprve odbarveny 
a poté natónovány v moderních barevných odstínech. Na závěr byly 
menší a větší segmenty znovu sešity k sobě tak, aby tvořily jeden velký 
koberec. Klasický vzor pouze lehce prosvítá - jako tajemství z Tisíce 
a jedné noci. (67300017)

3

33.890,-*

9.999,-
3 CCA 120X180 CM

Koberec Opulence - jsem stvořený 
ze znovuzhodnoceného hedvábí. Pro můj 
vznik bylo potřeba ručně vázat každý 
jednotlivý uzlík. Jsem unikát! (43450091)

1

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 12.699,-* 3.799,-

cca 70x140 cm 21.699,-* 6.299,-

cca 90x160 cm 33.590,-* 8.799,-

cca 160x230 cm 85.390,-* 22.499,-

cca 200x300 cm 137.190,-* 37.499,-

cca 250x300 cm 171.399,-* 49.999,-

cca 250x350 cm 200.199,-* 62.499,-

RUČNÍ VÁZÁNÍ KAŽDÉHO 
JEDNOTLIVÉHO UZLÍKU

XXXL VARIANTY BAREV

14.999,- 69%
UŠETŘÍTE

49.690,-*

1 CCA 120X180 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 18.599,-* 6.299,-

cca 170x240 cm 63.490,-* 17.499,-

cca 200x250 cm 78.490,-* 22.499,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 94.090,-* 24.999,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 32.499,-



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

B
E

R
C

E
, 

P
O

D
L

A
H

Y
  

 2
6

 | 
2

7

Vinylová podlaha Venda stříbrný dub - řešení 
všech problémů pro moderní podlahy! Díky 
své minimální výšce a vhodnosti i pro vlhké 
prostory se tato podlaha dá použít v každé obytné 
zóně. Zaváděcí cena za m2, místo 889,-* 499,- 
(87430003/01)

8

889,-*

499,-
8 VINYLOVÁ PODLAHA 

STŘÍBRNÝ DUB

Parketová podlaha bílý dub - 
bíle lakovaný povrch dodává podlaze 
velice elegantní nádech. Kvalita 
z rakouské produkce, cena za m2, 
místo 889,-* 499,- 
(82190001/08)

6

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

GARANTOVANÁ KVALITA 1A
PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM
RAKOUSKÝ VÝROBEK

Parketová podlaha dub, 
zpracována a produkována 
v Rakousku. Podle Brinellovy 
stupnice tvrdosti náleží dub 
s hodnotou 3,5 k tvrdým dřevům, 
podlaha ideálně vhodná pro 
podlahové vytápění, cena za m2, 
místo 999,-* 449,- (82190001/02)

5

999,-*

449,-
5 PARKETOVÁ PODLAHA 

DUB

Laminátová podlaha Trend - 
ty nejnovější a nejmodernější 
dekory exkluzivně u XXXLutz, 
kvalitní německá produkce, 
cena za m2, místo 379,-* 249,- 
(67940187/03)

7

379,-*

249,-
7 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

ŠEDÝ DUB

Parketová podlaha buk z rakouské 
produkce. Rovnoměrný a harmonický 
vzhled parket, cena za m2, 
místo 899,-* 379,- (82190001/01)

4

899,-*

379,-
4 PARKETOVÁ PODLAHA 

BUK

Vinylová podlaha v různých dekorech! Vhodná 
pro každý obytný prostor, rovněž pro vlhká 
prostředí. S patentovaným Click systémem pro 
snadnou pokládku. Extrémně odolný povrch, 
cena za m2, místo 999,-* 629,- (87430002/02)

9

999,-*

629,-
9 VINYLOVÁ PODLAHA 

„PINIE“

499,- 43%
UŠETŘÍTE

889,-*

6 PARKETOVÁ PODLAHA BÍLÝ DUB

CELKOVÁ SÍLA 4 MM CELKOVÁ SÍLA 5 MM

UŽITNÁ VRSTVA 0,3 MM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po bezplatném využití této služby již nemohou být uplatňovány žádné další slevy. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nevztahuje se na šití šikmin, volánů, poutek, našívání kroužků a olůvek. Nabídka platí od 03.04. do 07.04.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 

349,-
4 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

TAKÉ V RŮŽOVÉ A ŠEDÉ BARVĚ

149,-
2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

DEKORAČNÍ LÁTKA 
V JEMNÝCH BARVÁCH

149,- 69%
UŠETŘÍTE

489,-*

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

ŠITÍ 

ZA 1,-!
1)

PŘI NÁKUPU 

LÁTKY OD 249,- 

ZA BM

999,-**

299,-
3 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

, 
B

Y
T

O
V

Ý
 T

E
X

T
IL

  
  

2
8

 | 
2

9

Saténové povlečení, 100% bavlna, 
se zipem, na výběr ze 2 vzorů, 
140x200 cm, místo 1.299,-* 599,- 
(86990021/01-03)

5

VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

Hotový závěs, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, 149,- 
(36690008/01-04)

2

Dekorační látka, v růžovo-zeleném 
provedení, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 489,-* 149,- (52280001/04)

1

Závěs s tunýlky, růžová/šedá barva, 
140x245 cm, 100 % polyester, cena 
za ks, 349,- (39090005/01)

4

599,- 53%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

599,- 53
5 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL VARIANTY BAREV

Závěs s tunýlky „Lasercut“, bílý, 
100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-** 299,- 
(86810027/01)

3



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Elektrický mlýnek na sůl nebo pepř 
„Life Style“, s keramickým drtičem, 
kombinace ušlechtilá ocel/akryl, v dárkovém 
balení, místo 779,-* 179,- (35010236)

5

Série nádobí „Toscana“, v bílé barvě, 
talíř na těstoviny, Ø 29,5 cm, místo 159,-* 89,- 
talíř, Ø 21,5 cm, místo 129,-* 69,- 
talíř, Ø 31 cm, místo 199,-* 99,- 
servírovací podnos, 31x23 cm, místo 599,-* 249,- 
servírovací mísa, 19,5 cm, místo 129,-** 99,- 
servírovací mísa, 11,5 cm, místo 49,-** 39,- 
šálek na espresso s podšálkem, místo 89,-* 49,- 
salátová mísa, místo 89,-* 49,- 
malý košík, z plastu, bílý, místo 99,-** 69,- 
velký košík, místo 149,-** 99,- 
(69130005,65930223,65930234,65930235,69130001,69130004,

69130010,69130017,82290023,82290024)

1

159,-*

89,-
1 TALÍŘ NA TĚSTOVINY, 

Ø 29,5 CM

SÉRIE NÁDOBÍ 
„TOSCANA“

99,- 50%
UŠETŘÍTE

199,-*

1 TALÍŘ, Ø 31CM

599,-*

249,-
1 SERVÍROVACÍ PODNOS, 

31X23 CM

149,-**

99,-
1 VELKÝ KOŠÍK

XXXL INFORMACE

» 
»  VHODNÉ DO MIKROVLNNÉ TROUBY

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

Série sklenic „Romance“, sklenice na víno 
350 ml, 250 ml, sklenice na sekt 190 ml, 
sklenice 380 ml, místo 99,-** 79,- 
(32800267,32800268,32800269,32800270)

3

Svícen „Mona“, 
výška: 25 cm, místo 379,-** 329,- 
výška: 30 cm, místo 499,-** 399,- 
svíčka „Grey“, 
výška: 19 cm, místo 179,-** 159,- 
výška: 25 cm, místo 269,-** 249,- 
(34170257,34170259,67950001/03,67950002/02)

4Karafa ze skla, 1 litr, výška: 27,5 cm, 
místo 99,-* 49,- (83330009)

2



D0
4-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 3
0

 | 
3

1

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní,
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

BATERIOVÝ PROVOZ

779,-*

179,-
5 MLÝNEK NA SŮL 

NEBO PEPŘ

Servírovací mísa, porcelánová, s rukojetí, 
11,5 cm, místo 49,-** 39,- 
19,5 cm, místo 129,-** 99,- 
(65930235,65930234)

6

1 LITR

99,-*

49,-
2 KARAFA, 

1 LITR

499,-**

399,-
4 SVÍCEN, 

VÝŠKA: 30 CM

99,-**

79,-
3 SKLENICE NA VÍNO, 

350 ML

99,-**

79,-
3 SKLENICE NA SEKT, 

190 ML

99,-**

79,-
3 SKLENICE, 

380 ML

329,- 13%
UŠETŘÍTE329

379,-**

329,- 13
4 SVÍCEN, VÝŠKA: 25 CM

39,- 20%
UŠETŘÍTE

49,-**

6 SERVÍROVACÍ MÍSA S RUKOJETÍ, 
11,5 CM

Sada příborů „Felix“, 60dílná, z ušlechtilé leštěné 
oceli 18/10, pro 12 osob, skládá se z 12 kusů lžic, 
nožů, vidliček, lžiček a dezertních vidliček, 
místo 3.799,-* 1.499,- (77170005)

7

60DÍLNÁ SADA

3.799,-*

1.499,-
7 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

179,-**

159,-
4 SVÍČKA, 

VÝŠKA: 19 CM


